
                                         UCHWAŁA Nr XL/403/17               
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 100.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 100.000

852    Pomoc społeczna 100.000
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000

 OGÓŁEM  100.000
 

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  100.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 70.000

600     Transport i łączność 50.000
  60016  Drogi publiczne gminne 50.000

   4270 Zakup usług remontowych 50.000

750     Administracja publiczna 20.000
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000

   4270 Zakup usług remontowych 20.000

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 30.000
801    Oświata i wychowanie  30.000

  80101   Szkoły podstawowe 30.000

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.200
  4270 Zakup usług remontowych 14.800
 OGÓŁEM  100.000

, 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 
                              

     PRZEWODNICZĄCA RADY 
        
        Elżbieta Kasprzyk 



 

UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 750,  801, 852  

50.000 zł – zwiększenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych. 

30.000 zł  - zwiększenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wyposażenie 

i dostosowanie Sali do zajęć integracji sensorycznej. 

20.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 

na wykonanie remontu pomieszczenia w urzędzie. 

100.000 zł – zmniejszenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

 

 

 

 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


